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Paikallinen palkkausryhmä, KVTES tasopalkkauudistus   
  

KVTES:n palkkausjärjestelmä uudistuu, kun tasopalkkajärjestelmä korvaa 
tehtävän vaativuuden arviointijärjestelmän. Uusi järjestelmä on otettava käyttöön 
viimeistään 1.10.2025. Tällöin tehtävät tulee olla sijoitettuina oikeisiin 
palkkaryhmiin sekä osaamisen ja vastuun tasoille. 
 
Sopimuskaudeksi tulee perustaa paikallinen palkkausryhmä, joka seuraa 
tasopalkkajärjestelmän käyttöönoton etenemistä. Paikallisesti neuvotellaan 
mahdollisista paikallisista täydentävistä tasokriteereistä ja tasokuvauksista, 
soveltamisohjeista sekä paikallisista eristä. 
 
Työntekijä- ja työnantajapuolen edustajat ovat kokoontuneet 10.2.2025. 
Työnantajan edustajina ryhmässä ovat hallintojohtaja ja henkilöstöpäällikkö ja 
työntekijäpuolen edustajina JUKOn pääluottamusmies ja Jau:n edustaja.   

 
 
Esitys 

Maakuntajohtaja vahvistaa paikallisen palkkausryhmän kokoonpanon. 
Palkkausryhmässä työnantajapuolta edustaa hallintojohtaja Anne Matilainen ja 
henkilöstöpäällikkö Tiina Saarelainen ja työntekijäpuolta JUKOn 
pääluottamusmies Eveliina Pekkanen ja Jau:n edustaja Jutta Kiiskinen. 

 
Anne Matilainen  
hallintojohtaja 

 
Päätös          

Hyväksyn esityksen mukaisesti. 
 
 
 

Merja Olenius 
vt. maakuntajohtaja 

 
Jakelu 
 

  
 

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä. 
 
Tämä päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostin osoittamana päivämääränä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon 
maakuntaliiton maakuntahallitukselle: 
 
Etelä-Savon maakuntaliitto 
Maakuntahallitus 
Mikonkatu 5 
50100 Mikkeli 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on 
lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä 
postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


